
REPARATIE EXCAVATOR JS220 - JCB

I.D.: 62278301

Data publicarii	21.10.21	Coduri CPV	50800000-3 50110000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.739,08 RON - 4.739,08 RON

Descriere: REPARATIE EXCAVATOR JS220 JCB serie sasiu 2425144 1. Manopera teren 6,00 hr 195,00 1.170,00 2. Ora de deplasare 2,00 hr 30,00 60,00 3. BUCSA 70 x 85 x 70mm 4,00 pc 195,77 783,08 4. BOLT 70 x 440mm (EIK 2,00 pc 1.049,34 2.098,68 5. GARNITURA 70 x 85 x 4,00 pc 99,67 398,68 6. SPRAY DEGRESANT 750ml 1,00 pc 18,64 18,64 7. km 70,00 3,00 210,00
